
Poř. Žadatel Název projektu

Náklady

projektu v 

Kč

Požadavek

na dotaci v 

Kč

Výše 

vlastního 

podílu v 

Kč

Výše 

vlastního 

podílu v 

%

Požadovaná 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Dodány 

požadované 

přílohy 

žádosti

Výše dotace v Kč  

navržená sport. 

komisí

Zdůvodnění 

návrhu komise

Výše dotace v Kč 

doporučená RMM

Výše dotace v Kč 

schválená ZMM

Schválená 

dotace kryje 

% nákladů 

projektu

Poznámka

1. FBC DOŠWICH Milevsko z.s. DRAGON CUP 2021 70 000 15 000 18 000 25,71% 21,43% ANO 12 000                       A 12 000                       12 000                       17% *

2.

Školní sportovní klub AŠSK při 

Gymnáziu Milevsko, pobočný spolek

"S mapou v ruce skrz Vinice" - V. ročník 

závodu v orientačním běhu
7 000 4 900 2 100 30,00% 70,00% ANO 2 000                         A 2 000                         2 000                         29% *

3. Handball club Milevsko z.s. SPORT 2021 - turnaj MINI 6+1 20 000 10 000 10 000 50,00% 50,00% ANO 5 000                         A 5 000                         5 000                         25% *
4. Handball club Milevsko z.s. SPORT 2021 - turnaj mladších žaček 20 000 10 000 10 000 50,00% 50,00% ANO 5 000                         A 5 000                         5 000                         25% *

5.

FC ZVVZ Milevsko z.s. Halové turnaje 110 000 35 000 35 000 31,82% 31,82% ANO -                            C -                            -                            0%
Neuskutečnitelná akce z 

důvodu COVIDU

6.

FC ZVVZ Milevsko z.s. Měsíc náborů 20 000 10 000 10 000 50,00% 50,00% ANO 5 000                         A 5 000                         5 000                         25% *

7.

TJ Sokol Milevsko Letní olympijský park Tokio - Milevsko 17 500 12 600 4 900 28,00% 72,00% ANO 9 000                         A 9 000                         9 000                         51% *

8.

Proactive z.s. Milevsko
30. ročník mezinárodního závodu Milevský 

pohár
200 000 35 000 165 000 82,50% 17,50% ANO 30 000                       A 30 000                       30 000                       15% *

9.

NK TUKANI MILEVSKO o.s.
Turnaje v nohejbale pro oddíly Jihočeské 

krajské ligy
28 000 20 000 8 000 28,57% 71,43% ANO 3 000                         A 3 000                         3 000                         11% *

10.
Krasobruslařský klub Milevsko z.s. Krasobruslařské závody 61 000 25 000 16 000 26,23% 40,98% ANO 10 000                       A 10 000                       10 000                       16% *

11.

R TEAM z.s.
Plavecko-běžecký pohár města 

MILEVSKA (VIII. ročník)
30 000 20 000 10 000 33,33% 66,67% NE -                            B -                            -                            0%

Nesplňuje podmínky DP, 

možnost doporučení 

individuální dotace.

12. 2N Aerobic club Milevsko, z.s. 3. ročník závodů v aerobiku 20 000 9 000 7 000 35,00% 45,00% ANO 3 000                         A 3 000                         3 000                         15% *

13.

Racing Rescue z.s. X. železný hasič Milevsko 2021 47 000 11 750 27 750 59,04% 25,00% NE -                            B -                            -                            0%

Nesplňuje podmínky DP, 

možnost doporučení 

individuální dotace.

14.

Racing Rescue z.s. X. MMČR - VZOHV 2021 128 000 23 000 80 000 62,50% 17,97% NE -                            B -                            -                            0%

Nesplňuje podmínky DP, 

možnost doporučení 

individuální dotace.

15.

TK ZVVZ Milevsko, z.s.
Letní tenisové soustředění mládeže 2021, 3 

celostátní turnaje mládeže
80 000 20 000 60 000 75,00% 25,00% ANO 16 000                       A 16 000                       16 000                       20,00% *

Celkem 858 500 261 250 463 750 54,02% 30,43% 100 000                     100 000                     100 000 11,65%

*

DOTAČNÍ PROGRAM MĚSTA MILEVSKA  - ,,Sport 2021“  - Podpora sportovních akcí - 100.000,00 Kč - VYHODNOCENÍ

Zdůvodnění: A - Není možné vyhovět v plné výši, požadavky výrazně překročily sumu určenou pro dotační program, B - nejsou splněny podmínky dotačního programu viz čl. V. Okruh způsobilých žadatelů, C - Neuskutečnitelná akce z důvodu COVIDU 19.

Maximální výše dotace - 35 000,00 Kč

Podrobný položkový rozpočet nákladů (výdajů) projektu v žádosti o dotaci obsahuje neuznatelné nebo nejasné položky! Do smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska budou proto uvedeny pouze ty položky, které jsou v souladu s pravidly dotačního programu Sport 

2021 viz. čl. IX. Uznatelné výdaje!


